o/ Sct meal * Rice bowl

FIHA S DR 5 & AT RE
(k)

Nakadomari rockfish sashimi and
simmered set meal (Soy sauce flavor)

HFH X SV ORIG & Z AT ITRE
(R MR )

Nakadomari rockfish sashimi and
simmered set meal (Miso flavor)

Ry PV ER
(R 5 - dgle X A~ AEA])

Pontomari set meal

HIHER
R & - 3504

Tatsudomari set meal

HBEA NS VETD LER

Straits rockfish marinated rice set meal

MR X ASAVR D DF (RED)

Straits rockfish tempura bowl

sunmms i
a55s PR
[=] sy

2,400H

2,400H

2,400HM

2,200

2,200M

1,400H]



ER * Ny

7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24 ¥Rl X N E A

HEXATER
Bl Twaolfwn| ¥ ¥ hL —

(REEH M)

Set meal ¢ Rice bowl

EADDOER
REGITER
%%%ﬂﬁ D J\L)_!"E ? ﬁﬁ Chicken teriyaki set meal
IV IRTIAER

Pork cutlet set meal

Fried chicken set meal

Mixed fried set meal

Grilled fish set meal

Plenty Turban Shell Curry

L —T A4 R curryRice

7 7 4 711 — Fried shrimp curry
HY AL —
FXVAVAL—
o Ft:
BT
wE7 74 Fried shrimp rice bowl

F ¥ — 2 —F charsiurice bowl (Pork)

R

F ¥ — N Chinese-style fried rice

HEIER R o~ V] B

Pork cutlet curry

Chicken cutlet curry
Pork cutlet bowl! (w/ egg)

Chicken and egg rice bowl

Beef bowl

Straits rockfish sashimi (Half body use)

CEEFEH)

Boiled Strait Rockfish (Half body use)

[=]
980
980H
980

980
980

1,000

750
950
950
8501
8501
750H
850
7501
750H
650

1,580MH]

pumms e
o555
ok



. [=1°24:[=]
Seasonal RRRE
[=] ey
F A
KF A

FEITD
30 A 5 ITH Rawsea urchin rice bowl
31 »~—7 (half-size)

32

33

34

35

36

37

Uy < 6# Salmon roe bowl

IN— 7 (half-size)

Y X S v & A 5 I HE

Strait rockfish &
raw sea urchin rice bowl

HEIE X N &\ B FE

Strait rockfish &
salmon roe bowl

512 &WLE HFE

Raw sea urchin &
salmon roe rice bowl

G2 D Ve

Live squid

Market price

IS i
IS i

Market price

IS i

Market price

IS i

Market price

IS i

Market price

IS i

Market price



&/ N — Tty [~

=HEERIF
o552

EEEEI
[

Noodles and half bowl set

202 50B~T2%+~— 7 4FH
203 50B~T2B+—TF v —nY

+Half char siu rice bowl
+Half Beef Bowl

+Chinese-style fried rice

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

2Fo— 2y (Eih)

TS — Ay (GEE)

BETLEWI— AV

BWmo—Xv

BRI — X v

FHILLAT— AV

IRIG 7 — 2 v

TS EAL - 2L

WBERS LA 21X

FEEX S

e LhEgE (EF)

Noodles

RSimple Ramen (soy sauce)
(half-size) 51

Simple Ramen (beach salt)

(half-size) 53
Dried sardine soy sauce ramen

(half-size) 55
Soy-sauce Ramen

(half-size) {7
Beach salt Ramen

(half-size) 59
Beach salt Clam Ramen

(half-size) 61
Miso Ramen

(half-size) 63
Simple Udon/Soba

(half-size) 65
Shrimp Tempura Udon/Soba

(half-size) 67
Ramen on colander

(half-size) 69

Chilled Ramen (Summer only)

(~—7)

(~—7)

(~—7)

(~—7)

(h—7)

(=)

(h—7)

(~=7)

(=)

(—=7)

500
380MH
500
380MH
900M
630MH]
750M
530
850
600
1,000
700
900
630
500
380MH
750M
530
680
480H]
800MH



=154 [=]
REAHI
o C 5 B

71 HipEEr~ T —A Y 950
Nakadomari Seafood Tomato Ramen
72 AP~ bmPeLOFEE (TH~9H) 950M

Nakadomari Tomato Chilled Tsukemen
(July to September)

Single item

73 94 Ay (F4A X - - BLAZ) 350H

Rice set (rice, miso soup, pickles)

74 Vvt (37774 R) Risotto (saffron rice) 350F
75 A4 A K Rice (large) 280H
76 A4 A ¥ Rice (medium) 220H
77 74X JN  Rice (small) 180F4
78 AE-FC Raw eggs 60
79 #Fhlk 1 bow! of noodles 200
80 5 &A + #IF1E  1serving of udon or soba 1504
81 Fx—3L =2—  Charsiu 250H]

82 NZx— Butter 50H



o a5, [=1°24: [=]
BIAYY Drinks S &

(=]
83 J VT NAIT—)LE—)L Nonalcoholic beer 350
84 H¥ —1(350ml) Canned beer 400H
85 A F—n(350ml) Highball 400H
86 Fy hFa—k— Hot Coffee 3504
87 FAAT—b — Iced Coffee 3504
88 aha—7 fRca-Cola 280
890 AL vy Orange juice 280H
90 v—nrv Oolong tea 280H
91 YACZ Apple juice 280H
Take-Out (1) - HERBOED)
100 v —T7 4 AFPY  curryRice Lunch box 600
101 AYAHhL—5YH Katsu curry Lunch box 700H
102 & A22oFHY Pork cutlet Lunch box 700
103 2 2FFY Pork cutlet bow! Lunch box 700H
104 EHTFHFFYH Chicken and egg on rice Lunch box 700M
105 ZEESITAY Fried chicken Lunch box 700H
106 FEHZEHR D BEX Y Chicken Teriyaki Lunch box 7004
107 3 v 7 X7 7 A4 24 Mixed fries Lunch box 7004
108 BEx iy Grilled fish Lunch box 700

109 FFvhYV j%F‘\_:L,I Chicken cutlet Lunch box 700



