

定食・丼物

Set meal • Rice bowl

最新情報は
こちら⇒



1 中泊メバルの刺身と煮付け膳 (醤油味)

Nakadomari rockfish sashimi and
simmered set meal (Soy sauce flavor)



2,400円

2 中泊メバルの刺身と煮付け膳 (味噌味)

Nakadomari rockfish sashimi and
simmered set meal (Miso flavor)



2,400円

3 ポントマリ定食 (刺身・海峡メバル煮付)

Pontomari set meal



2,400円

4 竜泊定食 (刺身・揚げ物付)

Tatsudomari set meal



2,200円

5 海峡メバル漬けめし定食

Straits rockfish marinated rice set meal



2,200円

6 海峡メバル天から丼 (天ぷら)

Straits rockfish tempura bowl



1,400円

定食・丼物

Set meal • Rice bowl

最新情報は
こちら→

7	とんかつ定食	Pork cutlet set meal	980円
8	鶏唐揚げ定食	Fried chicken set meal	980円
9	若鶏照り焼き定食	Chicken teriyaki set meal	980円
10	ミックスフライ定食	Mixed fried set meal	980円
11	焼き魚定食	Grilled fish set meal	980円
12	がっばど！「いっぱい」サザエカレー	Plenty Turban Shell Curry	1,000円
13	カレーライス	Curry Rice	750円
14	海老フライカレー	Fried shrimp curry	950円
15	カツカレー	Pork cutlet curry	950円
16	チキンカツカレー	Chicken cutlet curry	850円
17	かつ丼	Pork cutlet bowl (w/ egg)	850円
18	親子丼	Chicken and egg rice bowl	750円
19	海老フライ丼	Fried shrimp rice bowl	850円
20	チャーシュー丼	Char siu rice bowl (Pork)	750円
21	牛丼	Beef bowl	750円
22	チャーハン	Chinese-style fried rice	650円
23	海峡メバル刺身 (姿盛半身使用)		1,580円

Straits rockfish sashimi (Half body use)

24	海峡メバル煮付 (半身使用)		1,280円
----	-------------------	--	--------

Boiled Strait Rockfish (Half body use)

季節もの

Seasonal

最新情報は
こちら⇒



30 生うに丼 Raw sea urchin rice bowl

31 ハーフ (half-size)



時価
時価

Market price

32 いくら丼 Salmon roe bowl

33 ハーフ (half-size)



時価
時価

Market price

34 海峡メバル&生うに丼

Strait rockfish &
raw sea urchin rice bowl



時価

Market price

35 海峡メバル&いくら丼

Strait rockfish &
salmon roe bowl



時価

Market price

36 生うに&いくら丼

Raw sea urchin &
salmon roe rice bowl



時価

Market price

37 活やりいか

Live squid



麺&ハーフ丼セット

Noodles and half bowl set

201	50番～72番+ハーフチャーシューボウル	+Half char siu rice bowl	350円
202	50番～72番+ハーフ牛丼	+Half Beef Bowl	350円
203	50番～72番+ハーフチャーハン	+Chinese-style fried rice	350円

麺類

Noodles

50	かけラーメン (醤油)	RSimple Ramen (soy sauce)	500円
		(half-size) 51 (ハーフ)	380円
52	かけラーメン (浜潮)	Simple Ramen (beach salt)	500円
		(half-size) 53 (ハーフ)	380円
54	煮干し醤油ラーメン	Dried sardine soy sauce ramen	900円
		(half-size) 55 (ハーフ)	630円
56	醤油ラーメン	Soy-sauce Ramen	750円
		(half-size) 57 (ハーフ)	530円
58	浜潮ラーメン	Beach salt Ramen	850円
		(half-size) 59 (ハーフ)	600円
60	浜潮しじみラーメン	Beach salt Clam Ramen	1,000円
		(half-size) 61 (ハーフ)	700円
62	味噌ラーメン	Miso Ramen	900円
		(half-size) 63 (ハーフ)	630円
64	かけうどん・そば	Simple Udon/Soba	500円
		(half-size) 65 (ハーフ)	380円
66	海老天うどん・そば	Shrimp Tempura Udon/Soba	750円
		(half-size) 67 (ハーフ)	530円
68	中華ざる	Ramen on colander	680円
		(half-size) 69 (ハーフ)	480円
70	冷やし中華 (夏季)	Chilled Ramen (Summer only)	800円

麺類

Noodles

最新情報は
こちら⇒



71 中泊海鮮トマトラーメン

Nakadomari Seafood Tomato Ramen



950円

72 中泊トマト冷やしつけ麺 (7月～9月)

Nakadomari Tomato Chilled Tsukemen
(July to September)



950円

単品

Single item

73 ライスセット (ライス・味噌汁・おしんこ)

Rice set (rice, miso soup, pickles)

350円

74 リゾット (サフランライス) Risotto (saffron rice)

350円

75 ライス 大 Rice (large)

280円

76 ライス 中 Rice (medium)

220円

77 ライス 小 Rice (small)

180円

78 生たまご Raw eggs

60円

79 麺1玉 1 bowl of noodles

200円

80 うどん・そば1玉 1 serving of udon or soba

150円

81 チャーシュー Char siu

250円

82 バター Butter

50円

飲み物

Drinks

最新情報は
こちら⇒



83	ノンアルコールビール	Non-alcoholic beer	350円
84	缶ビール(350ml)	Canned beer	400円
85	ハイボール(350ml)	Highball	400円
86	ホットコーヒー	Hot Coffee	350円
87	アイスコーヒー	Iced Coffee	350円
88	コカコーラ	Coca-Cola	280円
89	オレンジ	Orange juice	280円
90	ウーロン	Oolong tea	280円
91	りんご	Apple juice	280円

弁当類

Take-Out

(予約・持ち帰り歓迎)

100	カレーライス弁当	Curry Rice Lunch box	600円
101	カツカレー弁当	Katsu curry Lunch box	700円
102	とんかつ弁当	Pork cutlet Lunch box	700円
103	かつ丼弁当	Pork cutlet bowl Lunch box	700円
104	親子丼弁当	Chicken and egg on rice Lunch box	700円
105	鶏唐揚げ弁当	Fried chicken Lunch box	700円
106	若鶏照り焼き弁当	Chicken Teriyaki Lunch box	700円
107	ミックスフライ弁当	Mixed fries Lunch box	700円
108	焼き魚弁当	Grilled fish Lunch box	700円
109	チキンカツ弁当	Chicken cutlet Lunch box	700円